С О В Е Т   Д Е П У Т А Т О В
МИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОСТРОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Третьего созыва
Р Е Ш Е Н И Е

	от 10 апреля 2018 года

	№ 12

О режиме работы филиала №12 МКУК «ЦБС Костромского района» - «Минской сельской библиотеки Минского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области»

В связи с многочисленными обращениями граждан и в целях обеспечения сохранения читаемости сельской библиотеки, а также улучшения организации работы и взаимодействия с населением муниципального образования и увеличения посещаемости библиотеки, руководствуясь частью 2 статьи 24 Устава муниципального образования Минское сельское поселение Костромского муниципального района Костромской области, Совет депутатов Минского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области

РЕШИЛ:

1. Считать существующий график работы, часы работы филиала №12 МКУК «ЦБС Костромского района Костромской области» - «Минской сельской библиотеки Минского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области» наиболее неудобными для приема населения муниципального образования.

2. Направить для рассмотрения в МКУК «ЦБС Костромского района Костромской области» график и часы работы, согласно приложению.

3. Настоящее решение подлежит обнародованию в информационном бюллетене «Минский вестник».
	Глава Минского сельского поселения

Костромского муниципального района

Костромской области
Председатель Совета депутатов
	Н.А. Журавлев

Приложение

к решению Совета депутатов Минского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области от 09.04.2018 № __
ГРАФИК И ЧАСЫ РАБОТЫ

филиала №12 МКУК «ЦБС Костромского района Костромской области» - «Минской сельской библиотеки Минского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области»
	Понедельник
	с 1200 до 1800

	Вторник

	Среда

	Четверг

	Пятница

	Суббота

	Воскресенье
	Выходной день